
23K109

23K110

80

80

80

80.2

80.5

80.4

80.8

80.3

80.2

80.8

81.1

80.6

79.9

80.3

81.3
81.0

80.1
80.1

79.6

81.1

80.8

81.0

80.5

16
17

1819

22

4125
21

11
27

26

3
4

6

5

4

7

8

1

1

23112

VL

KL

ajo

ajo

pp

z

ALAVANKATU

KL-3

.

A
U

K
E

A
N

K
A

T
U

KTY-5

Y

=

2

6

4

8

1

1

5

0

X

=

6

7

6

0

2

0

0

Y

=

2

6

4

8

1

1

0

0

X

=

6

7

6

0

3

0

0

16
17

1819

22

4125
21

11
27

26

3
4

LRLRLRLRLR

LR

LAHDEN KAUPUNKI, KAUPUNKIYMPÄRISTÖN PALVELUALUE

Piirustusnumero:

Mittakaava:

23 NIKKILÄ

15.1.2021

ALAVANKATU

Suunnittelija:

Liittyy:

Kaupunginosatunnus:

Katusuunnitelma

KUNNALLISTEKNIIKKA

Suunnitelman päivämäärä:

Suunnitelmalaji:

Kohteen nimi:

1:500

Muutos

2020-19-104-K

Nähtävillä

Tela

ETRS-GK26 / N2000

Asemapiirustus

Sweco Ympäristö Oy

R. Ahosuo

M. Haanperä

AJANTASAKAAVA 1:4000

MERKKIEN SELITYKSET:

Katualueen raja

Päällystettävä jalkakäytävä

Reunatuki, betoni, h=12 cm

Päällystettävä ajorata

Nurmetettava alue

Hulevesiviemäri ja tarkastuskaivo,
nykyiset

Katupuu, nykyinen

Sivuojapainanne

Hulevesikaivo ja hulevesiviemäri

Valaisinpylväs, nykyinen

Hulevesirumpu

AUKEANKATU

AL
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U

UU
DE
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OK
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U

VÄLIMÄEN-
PUISTO

reuna-alue 2.25

yhdistetty jk+pp-tie 3.50
reuna-alue 2.25

ajorata 7.00

Reunatuki, betoni, luiskattu, h=4 cm LR

Reunatuki, nykyinen

Su
un

ni
te

lm
an

 ra
ja

Suunnitelm
an raja

PATOMETSÄNKATU

JALONKUJA

SULONKUJA

TASANGONPOLKU

AN
SIO

KATU

Aita, nykyinen

Poistetaan käytöstä

Valaisinpylvään
siirto

Valaisinpylvään
siirto

Valaisinpylväs, nykyinen, siirretty

Valaisinpylvään
siirto
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